² POMPON. *Dig.8, 2, 25, 1: aedibus in loco impari positis.*

³ APVL. *Mund. 6: primum igitur a columnis navigantibus dextrum latus duobus sinibus maximis cingitur, quorum primus duas Syrtis habet, alter imparibus quidem sinuatur figuris, sed in maxima divisus est maria, quorum unum Gallicum dicitur, alterum Africum, quod quidem Aristoteles Sardiniense maluit dicere, tertium Hadriaticum pelagus.*

⁴ CENS. 10, 10: *nam quattuor tibias pari cavo paravit, impares longitudine.*

⁵ SYMM. *Epis. 1, 14, 3: fluvium ... parem multis, imparem maximis*

⁶ AVSON. 336, 51: *per trinas species trigonorum regula currit: / aequilatus uel crure pari uel in omnibus impar.*

⁷ MACR. *Somm. 2, 2, 22: vides ut intervalla commemorat, et haec inter se imparia esse testatur, nec diffitetur rata ratione distincta, quia secundum Timaeum Platonis imparium inter se intervalla numerorum ratis ad se numeris, hemioliis scilicet epitritis et epogdois hemitoniisque distincta sunt, quibus omnis canora ratio continetur.*

⁸ CIL14, 2120: *ob imparem obsequium.*

⁹ CIC. *Acad. 2, 110: non enim quem ad modum si quaesitum ex eo sit stellarum numerus par an impar sit, item si de officio multisque aliis de rebus, in quibus versatus exercitatus <que sit>, nescire se dicat.*

¹⁰ BOETH. *Arithm. Passim.*

¹¹ MART. *CAP. 7, 733; passim.*

¹² CATO. *Agr. 3, 5, 12: in iugera oleti CXX uasa bina esse oportet, si oletum bonum beneque frequens cultumque erit; trapetos bonos priuos impares esse oportet, si orbes contriti sient, ut commutare possis; funes loreos priuos, uectes senos, fibulas duodenas, medipontos priuos loreos.*

¹³ LVCR. 5, 683: *Crescere itemque dies licet et tabescere noctes, / et minui luces, cum sumant augmina noctis, / aut quia sol idem sub terras atque superne / imparibus currens amfractibus aetheris oras / partit et in partis non aequas dividit orbem.*

¹⁴ VARRO *Lat. 9, 9: nam ut, qui triclinium constrarunt, si quem lectum de tribus unum imparem posuerunt aut de paribus nimium aut parum prodixerunt, una corrigimus et ad consuetudinem communiem et ad aliorum tricliniorum analogias, sic si quis in oratione in pronuntiando ita declinat uerba ut dicat disparia, quod peccat redigere debemus ad ceterorum similitudinem uerborum rationem.*

¹⁵ CIC. *Or. 205: tum autem in omnibus ne numeris aequaliter particulas deceat incidere an facere alias breviores alias longiores, idque quando aut cur; quibusque partibus, pluribus ne an singulis, imparibus an aequalibus, et quando aut istis aut illis sit utendum.*